
.А нализ п р очи х  р асходов  на вы п олнен и е гос.задания в П Ф Х Я  на 2021гол

__________ ГБОУ гимназия «ОЦ «Гармония» г.о. Отрадный

Ш кола Детсад Доп.обр. Всего:Численность детей 778 532 2002 3312 
1 128 000

Объем средств прочих расходов в 831 000 184 000 113 000

212

Виды расходов |Ш кола’ [общем |Детхад’ сУмма’ 
сумма, руб. \обьёме 0/о руб.

Суточные

221

Итого по разделу:
4700,00

4700
Услуги связи (телефон)

0
59000,00 96038,70

Использование сети интернет

доля в 
общем 
объёме, %

Доп.обр, 
сумма, руб

0
12000,00

18000,00

доля в 
общем 
объёме, Итого:

4700
4700

167038,7

18000

Итого по разделу:
Заправка картриджей

59000 7,09987971 96038,7 52
55575,00

30000
том числе на осуществление 

образовательного процесса | 55190,00
Ремонт орг.техники
в том числе на осуществление 
образовательного процесса

20000,00

20000,00

27
о

185038,7
55575

55190

20000

20000
225

Услуги по сбору, 
транспортированию, обработке, 
обезвреживанию и утилизации 
ртутьсодержащих отходов 986,00
Перезарядка огнетушителей
Оплата за испытания средств 
индивидуальной защиты

4989,00

Итого по разделу:
835,00

Командировочные расходы 
(проезд и проживание)_____

82385 10

40069,56

986

4989

835

82385

40069,56
Специальная оценка
Приобр.лиц.прав на ПО 
(антивирус и пр.) 23136,50
в том числе на осуществление 
образовательного процесса I 23136 50

Справочные правовые системы  | 32500,00
Охрана зданий
Курсы (охрана труда, пож. 
Безоп.)

12069,12 12554,00

19800,00

0

23136,5

23136,5

32500

24623,12

19800
курсы для педагогов
Обслуживание компьютерных 
программ________________

18900,00

11818,22 27396,00

18900

39214,22
Обслуживание бухгалтерских 
программ__________________
Медицинский осмотр

45986,00 14650,00

Психиатрическое 
освидетельствование
Подписка, в т.ч:

0,00

(наименование газет и журналов 
для обеспечения образовательного 
процесса)

19272,60 0,00 0,00

Подписка на журнап(Читайка)
10814,00 0,00

226
Подписка на журнал (Юный 
Эрудит; Тошка и компания)

2548,80
0,00

2619,48

60636

о

19272,6

10814

Подпискана журнал (Путеводная 
звезда. Школьное чтение)

2000,00
Подписка на журнал (Веселые 
уроки) | ! 191,1.2

2000



Подписка на журнал (Мурзилка)

(наименование газет и 
журналов для АХП)

2454,60

8458,60 0,00 0,00

2454,6

8458,6
Подписка на газету (Волжская 
коммуна) | 5600,00
Подписка на газету (Рабочая 
трибуна; Вестник города 
Отрадного) 658,60
Подписка на журнал(Вестник 
образования) | 2200 00
Гигиеническое обучение 
работников 39822,00
Размещение информ. материала! 
в журнале_____________________ | 6750,00

Услуги по защите электронного 
документооборота и отправки 
отчётности

5468,00

Участие в семинарах, 
фестивалях__________
Итого по разделу:

14000,00

227 Страхование авто
289592 35

Итого по разделу: 0

266
Ежемесячное пособие до 3-х 
лет 108,00

Итого по разделу:

341 Медикаменты, аптечка
108

Итого по разделу:

343 ГСМ
Итого по разделу:
Материальные запасы для 
образовательного процесса, в I 200000,00 24
т.ч.

Канцтовары для обр. процесса 
Прописи дня 1 класса, наглядные 
пособия, реактивы, мел, игрушки, 
спортивный инвентарь, шахматы и

20000,00

180000,00

Материальные запасы для 
внеурочной деятельности, в 
т.ч.

35000,00 4,21

0,00 54600,00

0

475,81

475,81

87485,49 48

87485,49 0,00

0,00 0,00 0,00

39822

6750

48

0,00

5468

14000

344192
0
0

583,81

583,81
0

287485,49

20000

267485,49

35000

346

Бумага, ватман, клей, гуашь, 
цв. бумага, ножницы, скотч, 
маркер...________

35000,00

Термометры бесконтактные

Канцтовары для АХП
Бланочная Продукция (Журнал 
учета документов, журнал 
регистрации приказов, журнал для 
внеурочной деятельности, личные 
карточки учащихся)

0,00

8469,00

Хозяйственные товары 
(моющие,чистящие, тряпки, 
вёдра,щётки для пола,лампочки | 
и т.д.)_______

91531,00

Комплектующие для мебели
Картриджи, комплектующие 
для оргтехники 17000,00

35000

8469

91531

17000
в том числе на осуществление 
образовательного процесса 17000,00

Согласовано. *

— 'д а т а  подпись7

17000



Запчасти для авто 0
Итого по разделу: 352000,00 42 87485,49 47,55 0,00 - 439485,49

349 Грамоты, призы, открытки 0
Итого по разделу: 0,00 - 0 - 0 - 0

344 Строительные материалы 23215,00 23215
Итого по разделу: 23215,00 3 0 0 0 0 23215

Мягкий инвентарь, спецодежда
20000,00 28400 48400

345 в том числе на осуществление 
образовательного процесса (форма 
для Юнармии, спортивная форма)

20000,00 28400

Итого по разделу: 20000 2 0 - 28400 25 48400
ИТОГО: 831000 100 184000 100 113000 100 1128000

Итого расходов на образовательный процесс по школе: 
Итого расходов на образовательный процесс по доу: 
Итого расходов на образовательный процесс по удод:

Директор 

Главный б'

48

48

25

В.И. Ваничкина 

Т.В. Недовесова


